IU. 11

Holzherr, Georg. - Abt Gregor im Umfeld der monastischen

Reformbewegungen des 10. Jahrhunderts. In:
Festschrift zum tausendsten Todestag des seligen Abtes
Gregor 996-1996. - München: Bayerische
Benediktinerakademie, 1996.- S. 29-92.

"

12
[Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre Kolpingfamilie

Einsiedeln 1871-1996 /Textbeiträge: Edgar Andermatt u.a.

- Einsiedeln: Stiftsbibliothek, 1996. - 24 S. : 111. 13

Lang, Odo. - Abt Gregor und die tausendjährige Buchkultur
des Klosters Einsiedeln. Ein Spiegel geistigen Lebens.